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
come segue: 

Tav. A “Sistemi ed Ambiti del Paesaggio” - Paesaggio dei centri e nuclei storici;  

Tav. B “Beni Paesaggistici” –  Fascia di rispetto fiume Aniene (art. 35 N.T.A.); 

    Centri storici (art. 43 N.T.A.). 

 

Il terreno della superficie complessiva di metri quadri 3.833 (mq 

tremilaottocentotrentatre) distinto al N.C.T. al foglio 11: 

6) particella 1202, qualità seminativo arborato, classe 1, di are 19 centiare 23, 

R.D. Euro 17,88, R.A. Euro 12,91, con soprastante fabbricato censito al 

catasto urbano alla particella 1128 sub 501, categoria F/2 - unità collabente, 

senza rendita catastale, il tutto precedentemente distinto al N.C.T. al foglio 

11 particella 535; 

7) particella 536, qualità seminativo irriguo arborato, classe 1, di are 10 centiare 

80, R.D. Euro 12,83, R.A. Euro 10,82; 

8) particella 537, qualità seminativo irriguo arborato, classe 1, di are 08 centiare 

30, R.D. Euro 9,86, R.A. Euro 7,93; 

è gravato dai seguenti vincoli: 

- vincolo sismico: zona sismica 2B di cui al DM 14/01/2008. 

Il bene in oggetto è inquadrato nel Piano Territoriale Paesistico Regionale (P.T.P.R.) 

come segue: 

Tav. A “Sistemi ed Ambiti del Paesaggio” - Paesaggio naturale agrario;  

Tav. B “Beni Paesaggistici” –  Fascia di rispetto fiume Aniene (art. 35 N.T.A.). 

A cavallo del confine tra la particella 1202 e la contigua particella 108, nonché a 
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cavallo del confine tra la particella 536 e 537 è stata costituita, con atto di donazione 

e divisione del 06/06/1981 rep. n. 3207 racc. n. 1759, ricevuto dal Notaio Antonina 

Gualtieri di Subiaco (RM), trascritto presso la Conservatoria dei RR.II. di Roma 2 in 

data 27/06/1981 al n. 14784 del registro particolare e n. 18030 del registro generale.  

una servitù di passaggio carrabile di larghezza pari a 2,20 mt.  

 

Il terreno distinto al N.C.T. al foglio 11: 

9) particella 331, qualità bosco ceduo, classe 2, di are 30 centiare 00, R.D. 

Euro 2,94, R.A. Euro 0,77; 

è gravato dai seguenti vincoli: 

- vincolo sismico: zona sismica 2B di cui al DM 14/01/2008. 

Il bene in oggetto è inquadrato nel Piano Territoriale Paesistico Regionale (P.T.P.R.) 

come segue: 

Tav. A “Sistemi ed Ambiti del Paesaggio” - Paesaggio naturale;  

Tav. B “Beni Paesaggistici” –  Boschi (art. 38 N.T.A.). 

 

L’abitazione sita in Contrada Prato Maggiore n. 1 e precisamente: 

10) abitazione composta da piano primo e piano secondo, compreso un locale 

cantina al piano terra e un locale soffitta al piano terzo, il tutto censito al 

catasto urbano al foglio 11 particella 534 sub 2, categoria A/4, classe 2, 

consistenza 5 vani, rendita catastale Euro 206,58; 

è gravata dai seguenti vincoli: 

- vincolo sismico: zona sismica 2B di cui al DM 14/01/2008. 

Il bene in oggetto è inquadrato nel Piano Territoriale Paesistico Regionale (P.T.P.R.) 

come segue: 
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Tav. A “Sistemi ed Ambiti del Paesaggio” - Paesaggio agrario di valore;  

Tav. B “Beni Paesaggistici” –  Fascia di rispetto fiume Aniene (art. 35 N.T.A.); 

Boschi (art. 38 N.T.A.). 

 

Il terreno della superficie complessiva di metri quadri 730 (mq settecentotrenta) 

distinto al N.C.T. al foglio 11: 

11) particella 497, qualità seminativo arborato, classe 2, di are 04 centiare 30, 

R.D. Euro 2,66, R.A. Euro 2,22; 

12) particella 544, qualità seminativo arborato, classe 4, di are 03 centiare 00, 

R.D. Euro 0,85, R.A. Euro 0,39; 

è gravato dai seguenti vincoli: 

- vincolo sismico: zona sismica 2B di cui al DM 14/01/2008. 

Il bene in oggetto è inquadrato nel Piano Territoriale Paesistico Regionale (P.T.P.R.) 

come segue: 

Tav. A “Sistemi ed Ambiti del Paesaggio” - Paesaggio agrario di valore;  

      Paesaggio naturale; 

Tav. B “Beni Paesaggistici” –  Boschi (art. 38 N.T.A.). 

 

Il fabbricato sito in Contrada Sant’Angelo composto da:  

13) magazzino ubicato al piano terra, censito al catasto urbano al foglio 27 

particella 56 sub 3, categoria C/2, classe 3, consistenza 18 mq, rendita 

catastale Euro 13,94; 

14) abitazione ubicata al piano primo, censita al catasto urbano al foglio 27 

particella 56 sub 4, categoria A/5, classe 2, consistenza 3,5 vani, rendita 

catastale Euro 74,11; 
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15) abitazione ubicata al piano secondo, censita al catasto urbano al foglio 27 

particella 56 sub 5, categoria A/5, classe 2, consistenza 3,5 vani, rendita 

catastale Euro 74,11; 

è gravato dai seguenti vincoli: 

- vincolo sismico: zona sismica 2B di cui al DM 14/01/2008. 

Il bene in oggetto è inquadrato nel Piano Territoriale Paesistico Regionale (P.T.P.R.) 

come segue: 

Tav. A “Sistemi ed Ambiti del Paesaggio” - Paesaggio degli insediamenti urbani;  

Tav. B “Beni Paesaggistici” –  Fascia di rispetto Fosso Mora di Canari o Scalambri  

(art. 35 N.T.A.). 

 

Il terreno distinto al N.C.T. al foglio 27: 

16)  particella 440, qualità seminativo irriguo arborato, classe 1, di are 01 

centiare 00, R.D. Euro 1,19, R.A. Euro 0,96; 

è gravato dai seguenti vincoli: 

- vincolo sismico: zona sismica 2B di cui al DM 14/01/2008. 

Il bene in oggetto è inquadrato nel Piano Territoriale Paesistico Regionale (P.T.P.R.) 

come segue: 

Tav. A “Sistemi ed Ambiti del Paesaggio” - Paesaggio naturale;  

Tav. B “Beni Paesaggistici” –  Fascia di rispetto fiume Aniene  (art. 35 N.T.A.); 

Boschi (art. 38 N.T.A.). 

 

Il terreno distinto al N.C.T. al foglio 27: 

17) particella 447, qualità seminativo arborato, classe 2, di are 52 centiare 50, 

R.D. Euro 32,54, R.A. Euro 27,11; 
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è gravato dai seguenti vincoli: 

- vincolo sismico: zona sismica 2B di cui al DM 14/01/2008. 

Il bene in oggetto è inquadrato nel Piano Territoriale Paesistico Regionale (P.T.P.R.) 

come segue: 

Tav. A “Sistemi ed Ambiti del Paesaggio” - Paesaggio agrario di valore;  

      Paesaggio naturale; 

Tav. B “Beni Paesaggistici” –  Fascia di rispetto Fosso Mora di Canari o Scalambri  

(art. 35 N.T.A.);   Boschi (art. 38 N.T.A.). 

 

Il terreno della superficie complessiva di metri quadri 6.690 (mq 

seimilaseicentonovanta) distinto al N.C.T. al foglio 23: 

18) particella 129, qualità bosco ceduo, classe 1, di are 53 centiare 90, R.D. 

Euro 8,35, R.A. Euro 1,67; 

19) particella 130, qualità pascolo cespugliato, classe 3, di are 13 centiare 00, 

R.D. Euro 0,13, R.A. Euro 0,07; 

è gravato dai seguenti vincoli: 

- vincolo sismico: zona sismica 2B di cui al DM 14/01/2008. 

Il bene in oggetto è inquadrato nel Piano Territoriale Paesistico Regionale (P.T.P.R.) 

come segue: 

Tav. A “Sistemi ed Ambiti del Paesaggio” - Paesaggio naturale; 

Tav. B “Beni Paesaggistici” –    Boschi (art. 38 N.T.A.). 

 

Sui beni pignorati non esistono vincoli artistici, storici, alberghieri, di inalienabilità o 

indivisibilità.  
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4) box auto posto al piano seminterrato, distinto con la lettera “B”, con 

annessa area scoperta, il tutto censito al catasto urbano al foglio 5 

sezione urbana MAR particella 1212 sub 15 e 34 graffati, categoria C/6, 

classe 4, consistenza 36 mq, rendita catastale Euro 87,38. 

Il compendio immobiliare pignorato, costituito da una villetta a schiera, si articola su 

due livelli e precisamente si compone di un piano terra e di un piano seminterrato. 

L’edificio di cui le porzioni immobiliari in oggetto fanno parte, si compone 

complessivamente di n. 6 villette a schiera ed il lotto su cui sorge è compreso tra Via 

Appiano e Via Ippocrate. Attraverso un viale pedonale che si diparte dal civico 12 di 

Via Ippocrate, è possibile raggiungere un cancello identificato con il numero civico 

12/D che, attraverso un giardino di proprietà esclusiva di superficie pari a 26,57 mq, 

introduce al piano seminterrato del compendio immobiliare pignorato. Quest’ultimo si 

compone dei seguenti ambienti: soggiorno di superficie utile pari a 36,59 mq, cucina, 

comunicante con il soggiorno, di superficie utile pari a 14,89 mq, disimpegno di 
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